TardaViaggio
Treni con maggior ritardo (da/per Roma) * 07/01/2025-04/03/2025

Treno

IC 594
REG 4111
REG 4158
REG 4734
REG 4113
IC 596

IC 598
REG 4157
REG 4106
REG 18715
IC 583

FA 8852
REG 4093
IC 597

IC 540

FA 8851
REG 4107
IC 533
REG 4534
REG 4514
REG 4735
REG 4262
REG 4105
REG 4110
IC 542

IC 546
REG 4732
IC 588
REG 4155
REG 4516

Legenda

Tragitto
Giorni
Med/Orig
Med/Dest
Med

Cds

Stato
Toscana
Umbria
Umbria
Toscana
Stato
Stato
Umbria
Toscana
Toscana
Stato
Mercato
Umbria
Stato
Stato
Mercato
Toscana
Stato
Lazio
Umbria
Umbria
Lazio
Toscana
Toscana
Stato
Stato
Umbria
Stato
Umbria
Umbria

Rapporti sulla puntualita dei treni in servizio nelle stazioni dell'Umbria - elaborati e redatti da Sergio Fortini

Treno

Tragitto

TRIESTE CLE 13:27 - ROMA TERMINI 22:20
FIRENZE SMN 19:14 - ROMA TERMINI 23:22
ROMA TERMINI 18:30 - ANCONA 22:25
ROMA TERMINI 19:00 - PERUGIA 21:39
FIRENZE SMN 21:14 - ROMA TERMINI 01:05
NAPOLI CLE 13:34 - MILANO CLE 23:17
ROMA TERMINI 18:15 - FIRENZE SMN 21:55
ANCONA 18:50 - ROMA TERMINI 22:35
ROMA TIBURTINA 17:51 - FIRENZE SMN 22:05
CHIUSI CT 19:15 - ROMA TIBURTINA 21:25
MILANO CLE 05:10 - NAPOLI CLE 15:36
ROMA TERMINI 17:25 - RAVENNA 22:12
CHIUSI CT 04:14 - ROMA TERMINI 06:10
MILANO CLE 13:48 - SALERNO 00:35

ROMA TERMINI 15:10 - ANCONA 19:05
RAVENNA 06:08 - ROMA TERMINI 11:00
FIRENZE SMN 15:14 - ROMA TERMINI 19:30
ANCONA 05:50 - ROMA TERMINI 09:55
ROMA TERMINI 19:16 - VITERBO PF 21:25
ROMA TERMINI 17:00 - FOLIGNO 18:51
PERUGIA 17:50 - ROMA TERMINI 20:55
ROMA TIBURTINA 20:35 - RIETI 22:17
FIRENZE SMN 13:14 - ROMA TIBURTINA 17:39
ROMA TERMINI 20:05 - FIRENZE SMN 23:50
ROMA TERMINI 07:02 - SB TRONTO 12:35
ROMA TERMINI 19:55 - PERUGIA 22:22
ROMA TERMINI 18:00 - PERUGIA 20:50
ROMA TERMINI 10:20 - TRIESTE CLE 18:37
ANCONA 13:50 - ROMA TERMINI 18:10
ROMA TERMINI 21:17 - ANCONA 01:00

Tragitto da orario piu recente

Giorni di rilevazione

Ritardo medio in origine

Ritardo medio a destinazione

Ritardo medio sul tragitto nelle stazioni
di interesse, esclusa quella di origine

Giorni
50
56
48
40
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56
48
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56
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50
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56
48
49
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41
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56
55
48
46
55
56
56
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Ritardi (minuti)

Max

163
94
68
70
37

196
93
39
76
82
47

114
80
77
89

110

151
70

146
54
89
94
54

158
54
45
73
56
93
68

Max Incr

03/02 TERONTOLA C
23/01 ALVIANO

15/01 TERNI

14/01 ORTE

10/02 FABRO F

18/02 ORTE

14/01 ORTE

03/02 ROMA TIBURTINA
14/01 CAST DEL LAGO
14/01 ROMA TIBURTINA
13/01 TERONTOLA C
27/01 FABRIANO

28/02 ALVIANO

14/01 ROMA TIBURTINA
08/01 FOLIGNO

07/02 ROMA TERMINI
08/01 ROMA TIBURTINA
25/01 ROMA TIBURTINA
14/01 ATTIGLIANO
12/02 SPOLETO

25/01 SPELLO

05/02 ORTE

14/01 ROMA TIBURTINA
08/01 ATTIGLIANO
28/02 SPOLETO

14/01 TERNI

14/01 TERNI

25/01 TERNI

30/01 TERNI

14/01 TERNI

Ritardo massimo sul tragitto nelle stazioni
di interesse, esclusa quella di origine
Data e stazione di ritardo massimo

% puntualita Ritardo massimo maturato (almeno 5 minuti)

Staz Max Inc % puntualita entro i 15 minuti

P05

8%

9%
38%
25%
14%
39%
31%
24%
21%
26%
48%
50%
63%
52%
70%
71%
55%
63%
92%
82%
78%
68%
55%
71%
80%
50%
59%
51%
75%
82%

P15

70%
71%
79%
78%
62%
75%
83%
91%
91%
98%
96%
87%
84%
91%
88%
88%
94%
95%
94%
90%
95%
88%
100%
95%
95%
96%
96%
89%
98%
91%



TardaViaggio
Treni con maggior ritardo massimo (da/per Roma) * 07/01/2025-04/03/2025

Treno

IC 594
REG 4111
REG 4157
REG 4106
REG 4158
REG 4107
IC 596
REG 18715
IC 598

IC 533
REG 4734
REG 4113
IC 597
REG 4110
REG 4093
REG 4733
IC 540
REG 4735
IC 583
REG 4105
FA 8852
REG 4155
REG 4262
IC 584

FA 8851
REG 4094
REG 4098
REG 4095
REG 4096
REG 4516

Legenda

Tragitto
Giorni

Stato
Toscana
Umbria
Toscana
Umbria
Toscana
Stato
Toscana
Stato
Stato
Umbria
Toscana
Stato
Toscana
Umbria
Umbria
Stato
Umbria
Stato
Toscana
Mercato
Umbria
Lazio
Stato
Mercato
Toscana
Toscana
Umbria
Toscana
Umbria

Ritardo massimo

Medio

Rapporti sulla puntualita dei treni in servizio nelle stazioni dell'Umbria - elaborati e redatti da Sergio Fortini

Treno

Tragitto

TRIESTE CLE 13:27 - ROMA TERMINI 22:20
FIRENZE SMN 19:14 - ROMA TERMINI 23:22
ANCONA 18:50 - ROMA TERMINI 22:35
ROMA TIBURTINA 17:51 - FIRENZE SMN 22:05
ROMA TERMINI 18:30 - ANCONA 22:25
FIRENZE SMN 15:14 - ROMA TERMINI 19:30
NAPOLI CLE 13:34 - MILANO CLE 23:17
CHIUSI CT 19:15 - ROMA TIBURTINA 21:25
ROMA TERMINI 18:15 - FIRENZE SMN 21:55
ANCONA 05:50 - ROMA TERMINI 09:55
ROMA TERMINI 19:00 - PERUGIA 21:39
FIRENZE SMN 21:14 - ROMA TERMINI 01:05
MILANO CLE 13:48 - SALERNO 00:35

ROMA TERMINI 20:05 - FIRENZE SMN 23:50
CHIUSI CT 04:14 - ROMA TERMINI 06:10
PERUGIA 15:55 - ROMA TERMINI 18:48
ROMA TERMINI 15:10 - ANCONA 19:05
PERUGIA 17:50 - ROMA TERMINI 20:55
MILANO CLE 05:10 - NAPOLI CLE 15:36
FIRENZE SMN 13:14 - ROMA TIBURTINA 17:39
ROMA TERMINI 17:25 - RAVENNA 22:12
ANCONA 13:50 - ROMA TERMINI 18:10
ROMA TIBURTINA 20:35 - RIETI 22:17
TRIESTE CLE 10:35 - ROMA TERMINI 20:45
RAVENNA 06:08 - ROMA TERMINI 11:00
ROMA TERMINI 05:30 - FIRENZE SMN 09:58
ROMA TERMINI 08:20 - FIRENZE SMN 12:50
CHIUSI CT 05:20 - ROMA TERMINI 07:18
ORTE 07:37 - FIRENZE SMN 10:48

ROMA TERMINI 21:17 - ANCONA 01:00

Tragitto da orario piu recente
Giorni di rilevazione

Ritardo massimo sul tragitto nelle stazioni di interesse

Valore medio nel periodo del ritardo massimo

Giorni

50
55
55
56
48
53
56
54
48
56
40
42
54
56
47
48
56
55
47
55
54
56
41
55
52
55
55
47
55
54

Medio

0-5

N

10
10
32

22

24
23

11
27

12
11
32
26
17
37
31
16
25

19
35

Ritardo massimo (minuti)

6-15 16-30 31-60
11 21 13
27 17 8
28 23 2
39 15 1
18 12 6
32 9
14 5 2
43 9 1
26 13 2
17 14 2
28 3 7
19 20 1
15 10 4
28 2 1
29 5 5
21 12 4
17 8 3
44 1
24 8 3
36 7 1
12 8 1
24 4 1
17 3 2
8 7 2
11 8
34 4 1
25 4 1
37 1 2
31 3 2
15 1 1
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